
 

 

 

 

დადგენილება 

 

 „ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის საბჭოს დებულების დამტკიცების 

შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №3 დადგენილების 

ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

 

 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს  „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გენდერული 

თანასწორობის საბჭოს დებულების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №3 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 26/01/2018წ, 

სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.114.016382).  

მუხლი 2 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 


